
PLAZAS 40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 3 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl A S

2 4 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 2 A S

3 6 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 7 A S

4 14 3272 C BAT VALLET REGI, Juan 17 C S S

5 15 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 16 C S S

6 29 204 B Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 20 B S S

7 30 112 A Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 6 A S S

8 31 3342 C Magerit RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 25 C S

9 32 3343 C Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 19 C S

10 34 2606 B Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 14 B S S

11 42 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 25 C S

12 43 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 3 A S

13 45 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 22 C S

14 47 3344 B Magerit MARTIN LUENGO, José Luis 2 B S

40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 5 1773 A Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 7 A S

2 12 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 29 C S

3 13 3267 C Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 15 C S

4 14 3272 C BAT VALLET REGI, Juan 17 C 1R S

5 15 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 16 C 1R S

6 21 2601 A Boliches MARTIN AVILES, Enrique 6 A S

7 23 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 16 C S

8 24 1789 C Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 33 C S

9 36 1099 A Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 8 A S

40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 7 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge A S S

2 20 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 11 B S S

3 22 52 A Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier A S

4 26 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 10 B S

5 27 3382 C Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 23 C S

6 28 3285 C Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 27 C S

7 33 761 B Unibowling Linares DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio 8 B S S

8 34 2606 B Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 14 B 1R S

9 35 3184 A Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisc o 10 A S S

10 46 2971 B Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio 17 B S S

III TORNEO AECB
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 3 - Viernes 3 de marzo 21:00 Horas

III TORNEO AECB
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 2 - Jueves 2 de marzo 20:30 Horas

III TORNEO AECB
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 1 - Miércoles 1 de marzo 20:30 Horas



40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 1 3486 C Unibowling Linares HURTADO CASTELLANOS, Felix 15 C S S

2 8 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence 6 A S S

3 9 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge A S S

4 10 2424 A Espartanos ChamartinCASSE, Christian A S S

5 11 2480 A Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean A S S

6 16 15 C De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 19 C S

7 17 390 A De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 10 A S

8 29 204 B Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 20 B 1R S

9 30 112 A Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 6 A 1R S

10 38 3294 B Xerrybowling RENDÓN DORANTES, David 19 B S S

11 39 3295 C Xerrybowling SÁNCHEZ REGO, Antonio 24 C S S

12 40 400 C Hispalis GARCIA PRADO, Lola 23 C S S

13 41 3293 B Xerrybowling JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 11 B S S

14 46 2971 B Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio 17 B 1R S

40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 1 3486 C Unibowling Linares HURTADO CASTELLANOS, Felix 15 C 1R S

2 2 2775 B Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 13 B S

3 7 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge A 1R S

4 8 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence 6 A 1R S

5 9 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge A 1R S

6 10 2424 A Espartanos ChamartinCASSE, Christian A 1R S

7 11 2480 A Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean A 1R S

8 18 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 B S

9 19 2912 C De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 26 C S

10 20 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F . 11 B 1R S

11 25 3165 B Sarakosta GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 15 B S

12 33 761 B Unibowling Linares DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio 8 B 1R S

13 35 3184 A Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francis co 10 A 1R S

14 37 2190 B Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel 9 B S

15 38 3294 B Xerrybowling RENDÓN DORANTES, David 19 B 1R S

16 39 3295 C Xerrybowling SÁNCHEZ REGO, Antonio 24 C 1R S

17 40 400 C Hispalis GARCIA PRADO, Lola 23 C 1R S

18 41 3293 B Xerrybowling JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 11 B 1 R S

19 44 332 A Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 14 A S

SERIE 5 - Sábado 4 de marzo 13:30 Horas

III TORNEO AECB
BOWLING TRES AGUAS

III TORNEO AECB
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 4 - Sábado 4 de marzo 09:00 Horas


